АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2022 год  №  220
с. Красноборск
О признании утратившим силу

 постановления администрации

от 19.11.2012 № 800
Руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области, в соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»        п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 19.11.2012 № 800 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений физических и юридических лиц о внесении изменений в схему территориального планирования муниципального района» МО «Красноборский муниципальный район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                         В.С. Рудаков